
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

07.2000 2 880 655 1 513 073 1 318 582 1 318 582 b 745 670 g

12.2006 2 880 655 1 585 073 1 318 582 1 318 582 i h
08.2004 474 469 - 474 469 474 469 b 356 912 g
06.2005 474 469 - 474 469 474 469
04.2004 607 140 - 607 140 607 140 b 151 785
09.2005 607 140 - 607 140 607 140 h
06.2003 30 000 - 5 000 5 000 b 5 000
12.2005 30 000 - 5 000 5 000
01.2004 45 000 1 000 20 000 20 000 b 20 000
12.2006 45 000 1 000 20 000 20 000
01.2005 915 973 803 353 112 620 112 620 b 112 620
12.2005 915 973 803 353 112 620 112 620
01.2005 808 073 708 720 99 353 99 353 b 99 353
12.2005 808 073 780 720 99 353 99 353

b

b

900

4 Budowa oświetlenia drogowego 
Baruchowo - Kótno

8

3.

600

600

I. Kontynuowane ogółem:

2. Modernizacja drogi gminnej 
Kurowo Parcele - Zawada N.

1. Budowa Ścieżki rowerowej           
Eatp I

600

5

6

7

Wykaz inwestycji gminnych jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych

Aktualna wartość 
kosztorysu ogółem

Lp.

m-c, rok 
rozpoczęcia

planowane 
zakończenie

Budowa oświetlenia drogowego 
w m. Lubaty

900

Przewidywane wykonanie do dnia 
31.12.2004r.                                                                                                                                                                                       

ogółem                                 
roboty b.m z tego

do 31.12.2004

Zał Nr 4                                                                                                                         
do Zarządzenia Nr 31/2004 Wójta Gminy 
 Baruchowo z dnia 12 listopada 2004r. 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
 na 2005 rok.

Modernizacja drogi gminnej 
Kurowo Parcele - Zawada N.
Modernizacja drogi gminnej 
Goreń Nowy

600

DziałInwestor, nazwa inwestycji, 
lokalizacja

Planowane 
nakładyna 2005 r.                                                                  

ogółem

j) kredyt                                                                                                    
k) inne (podać jakie)

Źródła sfinansowania  nakładów                                          
na 2005 r.
a) środki własne (w tym na r-ku inwest.)
b) dotacja – budżet gminy                                                                    
c) dotacja – budżet wojewody

h) ZPORR/ Odnowa                                                                                               
i) PAOW

d) N.F.O.Ś. i G.W                                                                        
e) W.F.O.Ś

9.

roboty budowlano - 
montażowe

f) F.O.G. R.                                                                                        
g) SAPARDroboty b.m.

Przewidywane 
wykonanie w 
2005 roku.

117 557

455 355
117 557

455 355

 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

01.2004 6 304 296 6 279 596 b 677 401 g
12.2006 6 294 296 6 269 296 i h
02.2005 360 000 - - 360 000 b 72 000 g
12.2005 360 000 - - 360 000 h
01.2004 175 000 - - 175 300 b 35 019 g
12.2005 175 000 - - 175 000 h
01.2005 4 298 856 - - 4 298 856 b 358 238
12.2007 4 298 856 - - 4 298 856 h
01.2005 885 440 - - 885 440 b 88 144
12.2006 885 440 - - 885 440 h
01.2005 30 000 - - 5 000 b 5 000
12.2006 30 000 - - 5 000
01.2005 10 000 - - 10 000 b 10 000
12.2005 - -
01.2005 545 000 - - 545 000 b 109 000
12.2005 545 000 - - 545 000 h

B 1 423 071 G
D H

9 174 951 1 585 073 1 318 582 7 587 878 F

           Wójt

inż.. Stanisław Sadowski

*
ZPORR/ Odnowa wsi

PAOW

900

7 598 1781 318 582

801

środki nie wprowadzone do budżetu

Bank Światowy - Program Aktywizacji Obszarów Wiejskich
fundusze strukturalne - Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego i Odnowa Wsi

Sporządził:  Krzysztof Grudziński
                       Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych
                       tel. 2745-547 

Razem   I + II ------ ---------
9 184 951 1 513 073

3

4

Budowa Hali Sportowej w 
miejscowości Baruchgowo 801

Budowa boisk sportowych 801

2. Budowa pomostu kapielowego 630

1. Budowa ścieżki rowerowej Etap II 600

II Nowo - rozpoczynane Dział 

288 000

140 075

9.

2 291 365

352 576

1 074 714

117 557
436 000

2 746 720

Adaptacja Szkoły Podstawowej w 
Czarnem

6

5

750Zakupy inwestycyjne

Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Babia Góra 

7

 


